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EMEKLiLiK GELiRi ELDE EDENLERiN GELiRiNiN AYUK TOl'LAMININ
AVUK ASGARi (lCRET VE CZERiNDE OLMASI VE 8A~KAHERHANGi BtR

GELiR ELDE ETMELEld HALiNDE «tstssi. iNlJiRtM VE <;:OCUK
iNDiRiMiNI>EN YAHARLANAMAVACA(;INll>lIZI,:NLEVEN

VASA (;OCfi:'llDE KAI{AR"IAME

Kuzey Kibns Turk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu. Anayasarun l l Z'nci maddesinin
verdigi yetkiye dayanarak asagrdaki Yasa Gucundc Kararnamcyi yapar.
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Bu Yasa Gucunde Kararnarnc, Emeklilik Geliri Elde Edcnlerin
Gelirinin Ayhk Toplamnun Ayhk Asgari Ucret ve Uzerinde
Olmasi ve Baska Herhangi Bir Gelir Eldc Etmeleri Halinde
Kisiscl lndirim VI: Cocuk lndiriminden Yararlanamayacagim
Duzculevcn Yasu Gucundc Karam.une olarak isimlendirilir.

Bu Yasa Gucundc Kararnamenin amaci. Emcklilik Yasasi
uyannca Kuzey Kibns TUrk Cumhuriyeti Butcesinden odenen,
hayat pahahlig: tahsisau dahil, cmeklilik maasi ilc yerel
kuruluslann, Sosyal Sigortalar Daircsinin ve Bakanlar
Kurulunun onayladigi kurumlann odedigi, odenekli izin fonu
haric. emcklilik maasi ve bunun uzerinden Devlet kistaslanna
giirc odenen hayat pahahhgi tahsisati elde edcnlerin, bu
gelirinin ayhk tnplamnnn ayhk asgari ucret ve Uzcrindc' olmasl
VIC ba~ka hcrhangi bir gclir dek cltncleri halinde Gelir Vergisi
Yasasl kapsammda yer alan ki~iscl indirim ve «ocuk indirimi
l11uatiyctkrinin kaldtnimasl ile lahsilatlll !lrtmimasl ye bu yolla
Olkemi/.i tchdit allina alan Korol1avirtis (covid-19) kaynakh
lilke ekol1ol1lisinde (!llI~\lIrl11asl beklencn etkilerin
azaltllm'lSldlr.
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Yurutme Yetkisi 4.

Vergi
lndiriminin
Uygulanmaycagi
[Ialler

YUrUrhigc Giris S.
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Vergilcndirme doncrni basmda itibaren Gelir Vergisi Yasasmm
6 "net maddcsini n (3),iincU fikrasmda belirtilcn gelirleri elde
edenlcrin, bu gelirlerinin aylik toplarru ilgili yilm basmda
yururlukie olan aylik asgari ucret kadar veya daha fazla olmasi
vc vcrgiyc tabi baska herhangi bir gclir elde etmeleri halinde
vcrgiye tabi gelirlerinin vergilendirilmesinde Gelir Vergisi
Yasasimn l Z'nci ve 13 'uncu maddelerinde bclirtilen indirimler
uygulanmaz,

Ell Vasa Gucunde Karamameyi, Maliye lsleriyle Gorevli
Bakanhk yurutur.
Bu Yasa Gucunde Kararname, Resmi Gazete'de yayimlandigi
tarihtcn baslayarak yi.iriir]i.ige girer.


